



ГУБЕРНАТОР ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 февраля 2016 года № 7

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Губернатора Чукотского автономного округа
от 14 марта 2008 года № 11

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 14 марта 2008 года № 11 «Об утверждении Положения об Окружной комиссии по подготовке специалистов» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Государственной программы «Развитие образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа в 2014-2018 годах», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 408» заменить словами «Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма и молодёжной политики Чукотского автономного округа на 2016-2020 годы», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2015 года № 658»;

2) в пункте 3 слова «Департамент образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа».

3) в Положении об Окружной комиссии по подготовке специалистов:
в пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 408 «Об утверждении Государственной программы «Развитие образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа в 2014-2018 годах» заменить словами «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2015 года № 658 «Об утверждении Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма и молодёжной политики Чукотского автономного округа на 2016-2020 годы»;

в пункте 5.1 раздела 5 «Состав комиссии»:

в абзаце втором слова «Департамента образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа»;

подпункт 9 изложить в следующей редакции:

«9) начальник Управления по спорту и туризму Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа»;

в подпункте 14 слова «Департамента образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.).

Р.В. Копин